
           Resultat Klubbmästerskap Sportpistol 2013-08-24

Serie Final Total

Placering Namn Klass 1 2 3 4 5 6 Poäng 1 2 3 4 5 6 Poäng  poäng

1 Bernt Alpenhoff 3 50 48 46 50 49 48 291 47 48 44 47 39 48 273 564

2 Mahir Spahic 2 46 48 44 45 48 47 278 46 38 45 46 47 46 268 546

3 Dan Spjuth 1 45 43 43 43 46 45 265 44 39 43 45 43 45 259 524

4 Hasse Nilsson Vet 44 45 42 47 47 43 268 43 43 39 40 42 45 252 520

5 Bo-Göran Christiansen 1 47 45 39 41 47 40 259 40 44 45 36 46 41 252 511

6 Kauko Ollikainen 2 36 46 42 44 42 36 246 43 43 44 44 47 35 256 502

7 Lars-Göran Ekstrand 2 43 42 37 40 39 33 234 42 42 41 44 44 43 256 490

8 Boris Nilsson 1 39 44 35 37 41 27 223 36 42 43 42 42 46 251 474

9 Leif Hiljestrand 2 48 44 45 44 40 40 261 36 37 29 31 39 31 203 464

10 David Ravenna 1 30 44 41 39 39 38 231 34 35 39 37 47 34 226 457

11 Peter Johansson 2 36 39 41 33 35 32 216 41 39 41 41 32 40 234 450

12 Michael Swärdh 1 37 39 32 40 43 36 227 43 34 41 29 35 37 219 446

13 Leif Mattson 1 39 36 45 42 35 35 232 25 40 44 34 34 30 207 439

14 Martin Kardum 1 43 36 43 40 43 35 240 31 29 29 31 30 40 190 430

15 Mats Åberg 1 29 43 37 44 42 28 223 36 32 29 36 35 33 201 424

16 Ivan Markus 1 35 32 39 41 37 37 221 17 16 32 31 40 33 169 390

           Resultat Månadstävling Sportpistol 2013-08-24
Klass 3 Serie Final Total

Placering Namn Klass 1 2 3 4 5 6 Poäng 1 2 3 4 5 6 Poäng  poäng

1 Bernt Alpenhoff 3 50 48 46 50 49 48 291 47 48 44 47 39 48 273 564 3p

Klass 2

Placering Namn

1 Mahir Spahic 2 46 48 44 45 48 47 278 46 38 45 46 47 46 268 546 4p

2 Kauko Ollikainen 2 36 46 42 44 42 36 246 43 43 44 44 47 35 256 502 2p

3 Lars-Göran Ekstrand 2 43 42 37 40 39 33 234 42 42 41 44 44 43 256 490 1p

4 Leif Hiljestrand 2 48 44 45 44 40 40 261 36 37 29 31 39 31 203 464

5 Peter Johansson 2 36 39 41 33 35 32 216 41 39 41 41 32 40 234 450

Klass 1 

Placering Namn

1 Dan Spjuth 1 45 43 43 43 46 45 265 44 39 43 45 43 45 259 524 4p

2 Bo-Göran Christiansen 1 47 45 39 41 47 40 259 40 44 45 36 46 41 252 511 2p

3 Boris Nilsson 1 39 44 35 37 41 27 223 36 42 43 42 42 46 251 474 1p

4 David Ravenna 1 30 44 41 39 39 38 231 34 35 39 37 47 34 226 457 1p

5 Michael Swärdh 1 37 39 32 40 43 36 227 43 34 41 29 35 37 219 446 1p

6 Leif Mattson 1 39 36 45 42 35 35 232 25 40 44 34 34 30 207 439

7 Martin Kardum 1 43 36 43 40 43 35 240 31 29 29 31 30 40 190 430

8 Mats Åberg 1 29 43 37 44 42 28 223 36 32 29 36 35 33 201 424

9 Ivan Markus 1 35 32 39 41 37 37 221 17 16 32 31 40 33 169 390

Klass Vet

Placering Namn

4 Hasse Nilsson Vet 44 45 42 47 47 43 268 43 43 39 40 42 45 252 520 3p


